1

证券代码：605266         证券简称：健之佳         公告编号：2022-102

健之佳医药连锁集团股份有限公司

关于重大资产重组之标的资产过渡期损益情况的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

健之佳医药连锁集团股份有限公司（以下简称“公司”）通过支付现金方式，

分两个阶段购买河北唐人医药有限责任公司（以下简称“标的公司”或“唐人医

药”）股东合计持有的标的公司100%股权。第一阶段（简称“本次交易”），公

司通过支付现金方式分别购买浙江自贸区珏静志远企业管理合伙企业（有限合

伙）、浙江自贸区明照远志企业管理合伙企业(有限合伙)、浙江自贸区举成勤酬

企业管理合伙企业(有限合伙)（以下简称“交易对方）”合计持有的标的公司80%

股权，2022年8月31日公司已办妥标的公司股权过户手续及相关移交手续，公司

自该日起已实现对唐人医药并购、控制， 具体内容详见公司于2022年8月30日在

上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《重大资产购买实施情况报告书》。

截至本公告日，信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）已完成唐人医药过

渡期损益审计工作，相关事项公告如下：

一、标的资产交割过渡期间损益安排

根据公司与交易对方、王冠珏、赵明、王成举、赵亮、赵超越（以下简称“唐

人医药自然人股东”）、王语嫣及唐人医药签订的《附条件生效的股权收购协议》

及其补充协议约定，交易对方及唐人医药自然人股东保证标的公司过渡期经审计

合并报表口径下扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为正数，若为负

数，则交易对方、唐人医药自然人股东按本协议签署日所持标的公司股权比例，

以现金方式将标的公司净利润向其补足。交易对方、唐人医药自然人股东内部对

于前述补足义务相互承担连带责任，资产过渡期的损益数值以审计机构出具的审

计结果为准。

2021年12月31日为标的资产评估基准日，标的资产于2022年8月31日完成交

2

割，过渡期利润表期间为2022年1月1日至2022年8月31日。

二、标的资产过渡期间审计情况

根据信用中和会计师事务所（特殊普通合伙）出具的《审计报告》

（XYZH/2022KMAA2B0002），过渡期内唐人医药实现净利润为36,840,786.86元，

扣除非经常性损益后归属于母公司股东的净利润为35,147,193.35元，未发生亏

损。

特此公告。

健之佳医药连锁集团股份有限公司董事会

2022 年 10 月 29 日